
Consulta por Vara Federal
- Vara Federal: 01ª Vara Federal Criminal de Uberaba
- Data Início: 11/12/2025
- Data Fim: 31/12/2025

Lista de Audiências (6 registros):

Data/Hora Processo Juízo/Competência Sala Evento/Observação Status Sistema

16/12/2025
14:00

1000765-
44.2022.4.06.3826
Classe: AÇÃO
PENAL
Autor:
MINISTÉRIO
PÚBLICO
FEDERAL
Réu: FABIO
DIAS, FABIO
DIAS

Juízo Titular da 01ª
Vara Federal
Criminal de
Uberaba
Criminal/Ambiental

Sala: SALA DE
AUDIÊNCIAS
DA S.J DE
POÇOS DE
CALDAS

Evento: Audiência
de Instrução e
Julgamento
designada
Observação:

DESIGNADA E-Proc

16/12/2025
15:30

6005181-
13.2025.4.06.3810
Classe: AÇÃO
PENAL
Autor:
MINISTÉRIO
PÚBLICO
FEDERAL
Réu: RICARDO
MUNIZ

Juízo Substituto da
01ª Vara Federal
Criminal de
Uberaba
Criminal

Sala: 1ª
VECRIM E JEF
ADJUNTO DE
UBERABA/MG

Evento: Audiência
de Instrução e
Julgamento
designada
Observação:

DESIGNADA E-Proc

17/12/2025
13:30

6003855-
18.2025.4.06.3810
Classe: AÇÃO
PENAL
Autor:
MINISTÉRIO
PÚBLICO
FEDERAL
Réu: AMANDA
DE BARROS
RECALDE,
DIEGO LUIS DA
SILVA FAUSTO,
GABRIEL
ANGELO
CAMPOS DA
SILVA

Juízo Substituto da
01ª Vara Federal
Criminal de
Uberaba
Criminal

Sala: Sala de
Audiências

Evento: Audiência
de Instrução
designada
Observação: A
audiência será
realizada via Teams.

REDESIGNADA E-Proc

17/12/2025
16:30

6002573-
28.2024.4.06.3826
Classe: AÇÃO
PENAL
Autor:
MINISTÉRIO
PÚBLICO
FEDERAL
Réu: MAK SILAS
DOMINGOS
PEREIRA

Juízo Titular da 01ª
Vara Federal
Criminal de
Uberaba
Criminal

Sala: 1ª
VECRIM E JEF
ADJUNTO DE
UBERABA/MG

Evento: Audiência
de Instrução e
Julgamento
designada
Observação:

DESIGNADA E-Proc

11/12/2025, 12:35 about:blank

about:blank 1/2

https://eproc1g.trf6.jus.br/eproc/controlador.php?acao=processo_selecionar&num_processo=10007654420224063826&hash=4e40d03af659994ae7093f8c9f597489
https://eproc1g.trf6.jus.br/eproc/controlador.php?acao=processo_selecionar&num_processo=10007654420224063826&hash=4e40d03af659994ae7093f8c9f597489
https://eproc1g.trf6.jus.br/eproc/controlador.php?acao=processo_selecionar&num_processo=60051811320254063810&hash=c38bc835624a9af78a8d77979b6454e9
https://eproc1g.trf6.jus.br/eproc/controlador.php?acao=processo_selecionar&num_processo=60051811320254063810&hash=c38bc835624a9af78a8d77979b6454e9
https://eproc1g.trf6.jus.br/eproc/controlador.php?acao=processo_selecionar&num_processo=60038551820254063810&hash=00e5f87ab20bac40bc3251e657813131
https://eproc1g.trf6.jus.br/eproc/controlador.php?acao=processo_selecionar&num_processo=60038551820254063810&hash=00e5f87ab20bac40bc3251e657813131
https://eproc1g.trf6.jus.br/eproc/controlador.php?acao=processo_selecionar&num_processo=60025732820244063826&hash=e21c6e6c49e82ce1f53fd992713f5c97
https://eproc1g.trf6.jus.br/eproc/controlador.php?acao=processo_selecionar&num_processo=60025732820244063826&hash=e21c6e6c49e82ce1f53fd992713f5c97


18/12/2025
13:30

6008835-
32.2025.4.06.3802
Classe: AÇÃO
PENAL
Autor:
MINISTÉRIO
PÚBLICO
FEDERAL,
POLÍCIA
FEDERAL/MG,
POLÍCIA
FEDERAL/MG
Réu:
LINDEMBERG
GONCALVES
BARAO

Juízo Substituto da
01ª Vara Federal
Criminal de
Uberaba
Criminal

Sala: 01 vara
Uberaba

Evento: Audiência
de Instrução e
Julgamento
designada
Observação:

DESIGNADA E-Proc

18/12/2025
15:00

6009489-
19.2025.4.06.3802
Classe: AÇÃO
PENAL
Autor:
MINISTÉRIO
PÚBLICO
FEDERAL
Réu: MARCOS
ANTONIO
BARBOSA DE
LIMA, CARLOS
MAGNO AVILA

Juízo Substituto da
01ª Vara Federal
Criminal de
Uberaba
Criminal

Sala: 1ª
VECRIM E JEF
ADJUNTO DE
UBERABA/MG

Evento: Audiência
de Instrução e
Julgamento
designada
Observação:

DESIGNADA E-Proc

11/12/2025, 12:35 about:blank

about:blank 2/2

https://eproc1g.trf6.jus.br/eproc/controlador.php?acao=processo_selecionar&num_processo=60088353220254063802&hash=1b8b0ee3fcd4f67354fac41b31a21239
https://eproc1g.trf6.jus.br/eproc/controlador.php?acao=processo_selecionar&num_processo=60088353220254063802&hash=1b8b0ee3fcd4f67354fac41b31a21239
https://eproc1g.trf6.jus.br/eproc/controlador.php?acao=processo_selecionar&num_processo=60094891920254063802&hash=50a007cd4da9d86659025a07c3f19937
https://eproc1g.trf6.jus.br/eproc/controlador.php?acao=processo_selecionar&num_processo=60094891920254063802&hash=50a007cd4da9d86659025a07c3f19937

